
•■■'2004 Sb , o dani

(dále jen ..objednatel")

a

přidané hodnoty, ve 7néní

bankovní spojení 

číslo učtu* 
zastoupené

DODATEK č. I ke smlouvě
ke stavbě ě. 43361 Výstavba tělocvičny Voděradská 
číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/04/006669/2020

IIIIH
MHMPXPJNZPUI

I.
Smluvní strany

Mariánské nám. 2/2. Praha I. 110 01 

00064581
CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 2
7 přidané hodnoty, v platném 7není
PPF banka a s.
20028-5157998/6000
Ing Petrem Kalinou. MB A. ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prah v

Atelier 99 s.r.o.
společnost zapsaná
se sídlem*

IČ
DIČ
registrovaný dle ustanovení § 94 7ákona č. 235/2004 $b , o dani
pozdějších předpisu
bankovní spojení. Československa obchodní banka a s
číslo účtu* 285304998/0300

zastoupená: Ing Petrem Prokšem a Ing. Martinem Jeřábkem, jednateli společnosti
(dále jen „zhotovítel")

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem:
IČ

DIČ

v obchodním rejstříku li Krajského soudu v Brně, spisová značka <'81417 
Puikyiíova 71/99, Královo Pole, 612 ()() Brno
02463245
CZ02463245

( • I I ikil inh lípl l|ix 

Jiiiiio I i. lvi Kil ".



38 000,00 7 980,00 45 980,00
198 000,00 41 580,00 239 580.00

3 022 000.00 634 620.00 3 656 620,00

l.

2.

V souladu s rozšířením předmětu smlouvy se cena díla ve fází VI. průřezové Činností 
navyšuje o 38 000.00 Kč bez DPH. respektive o 45 980,00 Kč vč DPH

Ostatní platební podmínky Smlouvy, ktere nejsou tímto dodatkem výslovně dotčeny, zůstávají 
nadále beze zrněny v platnosti.

Ostatní a závěrečná ustanovení, která nejsou tímto Dodatkem č. I dotčené, zůstávají 
nadále v platností.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby tento Dodatek č. I byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupna a krerá obsahuje

Nová cena celkem dle dodatku 
č. 1

III.
Cena díla a platební podmínky

IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

II.
Předmět dodatku

Původní celková cena
Z roho původní cena VI. fáze
Navýšení (VI. fáze) dle dodatku 
č l_______________________
Nová cena VI. fáze

Cena bez DPH
2 984 000,00

160 000.00

Celkem vč. DPH
3 610 640,00

193 600.00

DPH 21%
626 640,00'

33 600.00

1. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy jednacím za 
Hlavní tněsto Prahu je lnu. Petr Kalina. MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu 
hlavního tněsta Prahy.

2. Předmětem toho Dodatku č. 1 je změna Smlouvy č. DIL21/04/006669/2020, která 
byla uzavřena mezí smluvními stranami. Předmětem plnění je navýšeni projektových 
prací a autorského dozoru (VI. fáze: Průřezové činností), jejíchž nutnost vyplynula 
z požadavku a projednání s odborem dopravy Městské časti Prahy 10. Jedna se o 
dodatečné geodetické záměrem parkoviště (viz pnloha č. I - cenová nabídka na 
zaměření parkovacích stání) a (viz pnloha č. 4 Smlouvy odst. D. Další průřezové 
činnosti)



3.

4.

5.

6.

7.

8.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne

údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. I, číselném označeni tohoto Dodatku č. 
I a datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu ust § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a uděluji svoleni 
k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. I v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávají, že obé souhlasí s poskytováním 
veškerých informací obsažených v tomto Dodatku č. I žadatelům.

Dodatek č. I nabýva platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, které 
zajisti Objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. I připojuji smluvní strany své 
uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že 
timto způsobem uzavřely Dodatek č. 1.

Ing. Petr 
Kalina

Ing.
Martin
Jeřábek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2022.10.27 
09:35:04 -02‘00’

Ing. Petr Kalina, MB A 
ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy 
pot lepsáno elektronicky•

Ing. Petr Prokš
Ing. Martin Jeřábek 

jednatelé společnosti Atelier A99 
pode psáno elektronicky'

Příloha č. I - Cenová nabídka na zaměřeni parkovacích stáni
Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace činnosti zhotovitele

V Brně dne
Dgitólné 
podepiai ir«j 
Martwi (sriDek 
DótuTC 
2022.1010 
1611.00 40700-

V souladu s přílohou č. I k usneseni Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 o 
nevyhrazených pravomocích Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku Č. I plně 
v kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy.

Ing. Petr^‘”allř’r'”
■ ivrxs 2022-1010

1&11:22 4 0 2 00



PŘÍLOHA C. 1



Příloha č. 2

Podrobná kalkulace činností zhotovitele


	Návrh_Dodatek_Voděradská_A99_001_JK
	Cenová nabídka_JK

